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ORCAMENTO DE INVESTIMENTOS
2018

INVESTIMENTO MEDIO E LONGO PRAZO
ATIVOS INTANGIVEIS

Bens dominio publico
Goodwill

Projetos de desenvolvimento
Programas de computador
Propriedade Industnal
Outros ativos intangiveis

ATIVOS FIXOS TANGIVEIS

Bens Dominio Publico
Bens do Patriménio Histérico e Cultural
Terrenos e Recursos Naturais
Edificios e Outras Construgdes
Equipamento Basico
Equipamento de Transporte
Equipamento Administrativo
Equipamentos Biologicos
Outros Ativos Fixos Tangiveis

Propriedades de Investimento

Investimentos Financeiros

Outros ativos Financeiros (ndo correntes detidos para venda)

TOTAL INVESTIMENTO - MLP
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1.000,0

1.000,00

57.500,00

15.000,00
1.500,0

35.000,0
1.500,0

|
o

I

4.500,0

-

58.500,00

INVESTIMENTOS EM CURSO

Novas aquisicbes (compras e prestacdes servigos)
Adiantamentos

Trabalhos prépna empresa

Transferencia para Imobilizado pela conclusao obra

TOTAL INVESTIMENTO EM CURSO

INVESTIMENTOS - CP

Outros ativos Financeiros
Outros passivos Financeiros

58.500,00

TOTAL NOVO INVESTIMENTO



